
 

Difuzor  
Uživa t e ls k á  p ř íručk a  

  



2 
 

 
 

Použití 
 

1. Umístěte difuzor do stabilní vodorovné polohy. Připojte adaptér k 
stejnosměrnému portu ve spodní části. Velmi důležité: V tuto chvíli nepřipojujte 
adaptér ke zdroji střídavého proudu. 

2. Sejměte vnější kryt a kryt vodní nádrže. 
3. Přidejte vyčištěnou vodu do vodní nádrže. Objem vody se může pohybovat od 50 

ml do 90 ml. 
4. Vložte esenciální olej do vodní nádrže. Doporučuje se dávkovat 2-4 kapky na 90 

ml vody. 
5. Nasaďte kryt vodní nádrže a vnější kryt zpět na místo. 
6. Připojte adaptér ke zdroji střídavého proudu a zapněte jej. 

  

Kryt 

 

 

Horní část difuzoru 

 

 

Kryt vodní nádrže 

Vlnolam 
 

Nádrž 
 
 
 
 

Tlačítka 
Základna 



3 
 

Zapnutí produktu 
 

1. Zapněte; zařízení je v pohotovostním režimu. 
2. Stiskněte ikonu „Flow“. Zařízení zapne funkci nepřetržitého stříkání, znovu 

stiskněte tlačítko, zařízení zapne funkci přerušovaného stříkání, znovu stiskněte 
tlačítko a zařízení vypne funkci stříkání. 

3. Stiskněte ikonu „Bulb“. Atmosférická lampa je zapnutá, změna sedmi barev, 
znovu stiskněte tlačítko, zvolte vybranou barvu, znovu stiskněte tlačítko, vypnete 
atmosférickou lampu. 

Poznámka: Mohla by existovat kondenzátorová voda, která po dlouhém používání 
zablokuje výstup mlhy; prosím vyčistěte výstup mlhy a pokračujte v používání. 

Upozornění: Neotevírejte vnější kryt ani neplňte vodu / aroma při mlžení. Při plnění 
vodou a éterickým olejem musí být zařízení vypnuto. Pokud je v nádržce na vodu málo 
vody, zařízení bliká červeně a automaticky se vypne. 

 

Čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů se doporučuje difuzor pravidelně čistit. Interval čištění je po 
každém desátém použití nebo každý týden.  

Postupy čištění jsou následující: 

1. Odpojte adaptér od zdroje střídavého proudu nebo vypněte zdroje napájení. 
2. Umístěte difuzor na rovné a stabilní místo, například na stůl. Sejměte vnější kryt a 

kryt vodní nádrže. Ujistěte se, že je místo rovné a stabilní, aby nedošlo k úniku 
vody.  

3. Při vylévání vody udržujte výstup vzduchu nahoru. Nenechte proudit dovnitř PCB.  
4. Vyčistěte vatovou tyčinkou ultrazvukovou vibrační desku na spodní straně vodní 

nádrže; očistěte vnější obal látkou nebo vatovým tamponem.  
5. Pokud jsou na víku difuzoru nebo ve vodní nádrži nečistoty jako aroma nebo olej, 

očistěte je prosím suchým hadříkem, kuchyňskými přípravky a teplou vodou.  
6. Po dokončení čištění přidejte vyčištěnou vodu do vodní nádrže, poté na 30 minut 

zapněte difuzor, vypusťte vodu a vodní nádrž vysušte. Po vyschnutí můžete 
difuzor uložit. 

7. Pokud jsou na výstupu mlhy nečistoty, sejměte vnější kryt a očistěte jej 
neutrálním čistícím prostředkem. Po zaschnutí můžete znovu difuzor použít. 

Poznámka: Pokud není k dispozici žádná funkce zpětné vazby nebo dojde k poruše 
difuzoru, odpojte prosím na chvíli adaptér od zdroje napájení. Poté znovu připojte 
adaptér a restartujte difuzor. 



4 
 

Upozornění: K čištění musíte použít neutrální čisticí prostředek. Jakýkoli čisticí 
prostředek obsahující chlór, kyselinu nebo enzym, který by zůstal uvnitř nádrže, by 
vytvořil nebezpečný materiál škodlivý pro člověka. 

Upozornění 
 

Přečtěte si prosím následující důležité poznámky a uschovejte je pro budoucí použití. 

1. Difuzor používejte striktně podle návodu k použití. Umístěte jej do stabilní a ploché 
polohy, aby nedošlo k jeho pádu a poškození. Neumisťujte jej na nakloněné místo 
ani na žádné vysoké a nestabilní místo, jako je police apod.  

2. Nepoužívejte difuzor ve vlhkém prostředí. Chraňte jej před kapkami vody a 
postřikem. Zařízení neumisťujte v blízkosti vázy, akvária atd.  

3. Udržujte difuzor mimo zdroj tepla (topení, záření, trouba, oheň atd.) 
4. Nedotýkejte se adaptéru mokrou rukou, mohlo by dojít k úrazu elektrickým 

proudem.  
5. Neumisťujte adaptér do blízkosti žádných zdrojů tepla; kabely nepřekrucujte ani 

nezničte.  
6. Nepoužívejte difuzor, pokud je adaptér poškozen, uvolněn nebo prasklý na vodiči, 

jinak by to mohlo způsobit úraz elektrickým proudem nebo požár.  
7. Nepoužívejte difuzor, když je adaptér přehřátý, páchne nebo je hlučný, jinak by 

mohlo dojít k úrazu, jako je úraz elektrickým proudem nebo požár.  
8. Během přidávání vody nebo čištění difuzoru odpojte adaptér, jinak by mohlo dojít k 

úrazu, jako je úraz elektrickým proudem. 
9. Neblokujte prosím výstup mlhy nebo přívod vzduchu, protože by to způsobilo 

poruchu, poškození nebo dokonce požár.  
10. Do přívodu vzduchu nevkládejte žádné cizí předměty, protože by to mohlo způsobit 

nehodu, například úraz elektrickým proudem nebo požár. Pro plynulé proudění 
vzduchu udržujte prostor 15 cm (6 ”) kolem difuzoru.  

11. Veškeré opravy musí provádět kvalifikovaný personál. V případě pádu, zvlhnutí či 
vniknutí vody volejte kvalifikovaný servis. 

12. Difuzor nerozebírejte ani nereformujte. Jinak by to mohlo způsobit poruchu, požár, 
úraz elektrickým proudem nebo zranění atd.  

13. Při přemisťování difuzoru jej prosím vypněte a odpojte adaptér, jinak by to mohlo 
způsobit poruchu, požár, úraz elektrickým proudem nebo zranění atd.  

14. Když difuzor pracuje, neodstraňujte vnější kryt, nepřidávejte vodu ani aroma. Jinak 
by to mohlo způsobit poruchu, požár, úraz elektrickým proudem nebo zranění atd. 

15. Nepoužívejte difuzor v autě. 
16. Difuzor není hračka. Uchovávejte mimo dosah dětí, aby nedošlo k nehodě. 
17. Neodstraňujte vnější kryt, když je difuzor v provozu, mohlo by dojít k poškození nebo 

poruše.  



5 
 

18. Pokud difuzor nepoužíváte, odpojte jej. Jinak by to mohlo způsobit únik elektrického 
proudu, úraz elektrickým proudem nebo požáru z důvodu stárnutí vnějšího 
izolačního krytu. 

19. Adaptér pravidelně čistěte. Prach na adaptéru by způsobil špatnou izolaci, únik 
elektrického proudu, úraz elektrickým proudem nebo požár. 

Odstranění problémů 
 

Porucha Důvod Řešení 

Difuzor nemůže 
nastartovat 

Konektor není zapojen nebo 
není správně připojen 

Zkontrolujte, zda je konektor 
správně připojen 

Hlavní vypínač není dobře 
připojen 

Zkontrolujte spínač 

Hlavní tělo je poškozené 
Odešlete do servisního místa 
pro údržbu 

Difuzor nemůže 
přestaň pracovat 

Spínač není dobře připojen Zkontrolujte spínací tlačítko 

Hlavní tělo je poškozené 
Odešlete do servisního místa 
pro údržbu 

PCB je poškozené 
Odešlete do servisního místa 
pro údržbu 

Mlha se stává řídkou 
nebo nemlží vůbec 

Nedostatek vody Přidejte vodu 

Kontrolka nesvítí Kontrolka poškozena 
Odešlete do servisního místa 
pro údržbu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 

Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz a.s. 


	Použití
	Zapnutí produktu
	Čištění
	Upozornění
	Odstranění problémů

